



Annexgården ApS

Årsrapport 2016

CVR: 29773408

01.01.2016 – 31.12.2016

DALVEJ 1, 8783 HORNSYLD

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 9. maj 2017

Dirigent: Flemming Nyborg Therkelsen



LMO.DK • TLF. 7015 4000

Søften, Viborg, Horsens, Silkeborg, Aars og Samsø.

INDHOLD

PÅTEGNINGER	3
Ledelsespåtegning.....	3
Erklæring om udvidet gennemgang.....	4
LEDELSESBERETNING MV.	6
Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
ÅRSREGNSKAB	8
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	11
Balance.....	12
Noter.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Annexgården ApS
Dalvej 1
8783 Hornsyld

Telefon: 75 68 10 04
CVR-nr.: 29 77 34 08
Hjemsted: Hedensted Kommune

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016
Det er det 11. regnskabsår

DIREKTION

Flemming Nyborg Therkelsen

REVISOR

LMO
Erhvervsbyvej 13
8700 Horsens

PENGEINSTITUT

Danske Bank
Jessensgade 1
8700 Horsens

LEDELSESBERETNING

VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Virksomhedens aktiviteter er at eje og drive landbrug og dermed beslægtet virksomhed.

USÆDVANLIGE FORHOLD

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat udviser et overskud før skat på kr. 4.340.667.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

		2016	2015
NOTE		KR.	KR.
	Bruttofortjeneste	3.489.262	2.041.335
1	Personaleomkostninger	-333.516	-329.442
	Af- og nedskrivning anlægsaktiver	-648.302	-746.626
	Andre driftsomkostninger	-38.821	0
	DRIFTSRESULTAT	2.468.623	965.267
2	Finansielle indtægter	2.072.648	715.444
3	Finansielle omkostninger	-200.604	-171.874
	ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	4.340.667	1.508.837
	Skat af årets resultat	-339.526	-142.173
	ÅRETS RESULTAT	4.001.141	1.366.664
	Resultatdisponering		
	Foreslået udbytte	1.000.000	0
	Overført resultat	3.001.141	1.366.664
	Disponering i alt	4.001.141	1.366.664

BALANCE

		2016	2015
NOTE		KR.	KR.
	Aktiver		
4	Jord	43.481.370	43.518.370
4	Bygninger og installationer	4.760.751	5.067.390
4	Produktionsanlæg, driftsmateriel og inventar	1.748.856	2.090.519
4	Stambesætning	1.024.775	824.660
	Materielle anlægsaktiver	51.015.752	51.500.939
	Andre værdipapirer	2.983.285	5.979.226
	Finansielle anlægsaktiver	2.983.285	5.979.226
	ANLÆGSAKTIVER	53.999.037	57.480.165
	Råvarer og hjælpematerialer	309.609	340.653
	Varer under fremstilling	231.526	229.205
	Fremstillede varer	1.135.781	540.346
	Handelsbesætning	1.267.500	1.102.200
	Varebeholdninger	2.944.416	2.212.404
	Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	246.463	360.781
	Tilgodehavende i tilknyttet virksomhed	2.020.622	935.314
	Andre tilgodehavender	147.115	0
	Periodeafgrænsningsposter	14.629	1.072
	Tilgodehavende	2.428.829	1.297.167
	Andre værdipapirer	3.935.415	106
	Likvide beholdninger	3.881.523	3.588.664
	OMSÆTNINGSAKTIVER	13.190.183	7.098.341
	AKTIVER	67.189.220	64.578.506

BALANCE

		2016	2015
NOTE		KR.	KR.
	Passiver		
	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
	Overført resultat	49.746.950	46.745.809
	Foreslået udbytte	1.000.000	0
	Egenkapital	51.746.950	47.745.809
	Hensættelser til udskudt skat	2.068.680	2.136.000
	Hensatte forpligtelser	2.068.680	2.136.000
	Realkreditinstitutter	7.723.574	7.807.190
5	Langfristet gældsforpligtigelse	7.723.574	7.807.190
	Kortfristet del af langfristet gæld	83.616	82.112
	Leverandører af vare og tjenesteydelser	850.260	706.336
	Gæld til tilknyttet virksomhed	0	573.040
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	4.303.563	5.092.352
	Sambeskatningsbidrag	406.846	341.173
	Anden gæld	5.731	94.494
	Kortfristet gældsforpligtigelse	5.650.016	6.889.507
	GÆLDSFORPLIGTIGELSER	13.373.590	14.696.697
	PASSIVER	67.189.220	64.578.506
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætning og sikkerhedsstillelse		

NOTER

	2016	2015
	KR.	KR.
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		
Lønninger	-322.386	-320.175
Andre omkostninger til social sikring	-11.130	-9.267
Personaleomkostninger	-333.516	-329.442
Gennemsnitligt antal ansatte	1	0
2 FINANSIELLE INDTÆGTER		
Renteindtægter	93.769	161.298
Renteindtægter tilknyttet virksomhed	21.182	21.943
Realiseret gev./tab finansaktiver	0	339.927
Urealiseret kursreg. finansaktiver	1.957.697	192.276
Finansielle indtægter	2.072.648	715.444
3 FINANSIELLE OMKOSTNINGER		
Renteudgifter	-102.379	-30.878
Renteudgifter tilknyttet virksomhed	-98.119	-110.007
Prioritetsomkostninger	0	-30.989
Urealiseret kursreg. finansaktiver	-106	0
Finansielle omkostninger	-200.604	-171.874

NOTER

4 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

	Jord	Bygninger & installationer	Prod.anlæg driftsmat. & inventar
Kostpris, primo	43.518.370	7.686.610	4.722.045
Tilgang i året	0	0	0
Afgang i året	-37.000	0	0
Kostpris, ultimo	43.481.370	7.686.610	4.722.045
Afskrivning, primo	0	-2.619.220	-2.631.526
Afskrivning på afhændede aktiver	0	0	0
Årets afskrivning	0	-306.639	-341.663
Afskrivning, ultimo	0	-2.925.859	-2.973.189
Regnskabsmæssig værdi	43.481.370	4.760.751	1.748.856

			2016	2015
	Stk.	Pris	kr.	kr.
1460 00 Orner	2	2.835	5.670	4.260
1461 10 Søer, drægtige	325	2.835	921.375	745.500
1465 00 Gylte	20	2.835	56.700	42.600
1469 01 Sopolte over 60 kg, opformerede	22	1.865	41.030	32.300
Svin			1.024.775	824.660
Stambesætning			1.024.775	824.660

NOTER

	2016	2015
	KR.	KR.
5 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		
Realkreditinstitutter	-7.723.574	-7.807.190
Langfristet gældsforpligtelse	-7.723.574	-7.807.190
Supplerende oplyses:		
Forfald efter 5 år	-7.388.507	-7.475.992

NOTER

6 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet er sambeskattet med de øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter indenfor sambeskatningskredsen.

7 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter 7.723 tkr. , er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 46,9 mio kr.

